PORTWEST

CD884 - Super Work pantalone

Kolekcija: OpSta radna odeca

Asortiman: Radna odeca

Shell materijal: Kingsmill Polycotton: 65% poliester, 35%
pamuk

Spoljasnji karton: 24

Informacija o proizvodu

Ovaj odevni predmet oslikava celokupan originalni stajling modernih radnih
pantalona. Izgradene od naSe robusne Kingsmill tkanine, Super Work
pantalone su napravljene za najteze poslove. Kljutne karakteristike
ukljuCuju dzepove na kolenima, omcu za cekic i cargo dZzepove za dodatnu
bezbednost.

Radna odeca

Portwest radna odeca nudi asortiman razlicitih modela i karakteristika
pogodnih za mnoge krajnje korisnike. Koriste se kvalitetne tkanine i tehnike
proizvodnje koje garantuju udobnost i sigurnost. Testirani da izdrze
svakodnevnu upotrebu svi odevni predmeti su pazljivo dizajnirani i
proizvedeni kako bi se osigurao optimalan kvalitet po najboljoj ceni.

Odlike

- Otporna, izdrzljiva keper tkanina sa odlicnim zadrzavanjem boja
- DZepovi za Stitnike za kolena sa otvorom na donjoj strani

- 6 dZepova za obimno skladistenje

- 1 omca za cekic

- 2 bocCna dzepa

- 1 D prsten za kljuceve, alat ili drzac ID kartice

- 2 zadnja dzepa

- 1 kargo dzep

- 1 dZep za lenjir

- 1 dzep za kljuc

- Podesivi rub da odgovara svim duzinama nogu
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Test u kuci

Odrzavanje

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD884BKR28
CD884BKR30
CD884BKR32
CD884BKR34
CD884BKR36

CD884BKR38
CD884BKR40
CD884BKR42
CD884BKR44
CD884BKR46
CD884BKR48

A X

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
0.5340
0.5380
0.5660
0.5680
0.5740
0.6120
0.6260
0.6160
0.6260
0.6360
0.6900

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108341795
5036108341801
5036108341818
5036108341825
5036108341832
5036108341849
5036108341856
5036108341863
5036108341870
5036108341887
5036108341894

GTIN/DUN14

15036108830340
15036108830357
15036108830364
15036108830371
15036108830388
15036108830395
15036108830401
15036108830418
15036108830425
15036108830432
15036108830449




